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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer i køle- og
fryseenheder herunder også temperaturkontrol, procedure for
anvendelse og udskiftning af vand i kogekar, anvendelse af
desinfektionsmiddel samt procedure herfor. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
køleskabe herunder hylder og låger, produktionsborde og
vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Materialevalg og
skadedyrssikring i grillen. Følgende er konstateret: En enkelt
hylde til opbevaring af tallerkener er i rå/ubehandlet træ samt
slutter nettet for åbentstående dør ikke tæt for neden.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
fremadrettet vil udskifte hylden til en hylde i afvaskelig ikke
sugende materiale samt finde et net til dør der ønskes
åbentstående, der passer til dørhullet.
Vejledt generelt om at inventar skal være vel vedligeholdt og
rengøringsvenligt. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
dør med net, der passer til døråbning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse der forefindes elektronisk, er
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dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol for områderne varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling siden marts måned til dags dato. Følgende er konstateret: Der mangler
dokumentation for køle/fryse opbevaring for juli måned 2018.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, da alle andre dokumentationer er udførte rettidigt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.Registreringen er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.


